



NV-Randers Invest ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 26 64 05

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NV-Randers Invest ApS Overvænget 9 8920 Randers NV CVR-nr.: 33 26 64 05 Stiftet: 15. november 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 8. regnskabsår
Direktion	Niels Vinderslev, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	NV-Randers A/S, CVR nr. 21 09 37 93
Dattervirksomhed	LuxViridi A/S, Randers
Associeret virksomhed	Falbeparken Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -9.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -719.618 kr. mod 408.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.625	-9.868
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-144.390	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-616.942	347.349
Andre finansielle indtægter	64.105	88.255
Resultat før skat	-707.852	425.736
Skat af årets resultat	-11.766	-17.245
Årets resultat	-719.618	408.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-347.349	347.349
Overføres til overført resultat	0	61.142
Disponeret fra overført resultat	-372.269	0
Disponeret i alt	-719.618	408.491

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.610	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.916	48.937
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.313.532	8.930.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.770.514	1.707.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.289.572</u>	<u>10.986.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.289.572</u>	<u>10.986.800</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	104.779	95.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.779</u>	<u>95.404</u>
Aktiver i alt	<u>10.394.351</u>	<u>11.082.204</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	347.349
5	Overført resultat	3.923.593	4.295.861
	Egenkapital i alt	<u>4.003.593</u>	<u>4.723.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.236.748</u>	<u>4.236.748</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.236.748</u>	<u>4.236.748</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.244	17.246
	Selskabsskat	11.766	0
	Anden gæld	<u>120.000</u>	<u>2.100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.010</u>	<u>2.122.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.390.758</u>	<u>6.358.994</u>
	Passiver i alt	<u>10.394.351</u>	<u>11.082.204</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2017	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 30. juni 2018	300.000	300.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-144.390	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-144.390	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	155.610	300.000

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
LuxViridi A/S	Randers	60 %

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2017	8.583.125	12.500
Tilgang i årets løb	0	8.570.625
Kostpris 30. juni 2018	8.583.125	8.583.125
Opskrivninger 1. juli 2017	347.349	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-616.942	347.349
Opskrivninger 30. juni 2018	-269.593	347.349
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	8.313.532	8.930.474

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Falbeparken Holding ApS	Randers	33,25 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	347.349	0
Resultatandel	-347.349	347.349
	0	347.349

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	4.295.862	4.234.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-372.269</u>	<u>61.142</u>
	<u>3.923.593</u>	<u>4.295.861</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV-Randers A/S, CVR-nr. 21093793 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
